15-02-2024 03:44:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se justifica em vista da situação de depredação em que se encontra a escola, diante de
reiteradas reclamações dos moradores da região, no qual informaram que o prédio se tornou reduto de vandalismo.

solicitação de cessão do prédio escolar denominado Escola Alda Mota Batista que se encontra abandonado,
com a finalidade de ser utilizado para execução de projetos sociais no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, TUBALINA, 38.412-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7710/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total